

Skorstensfejeren Brønderslev ApS

Gyvelvej 4
9700 Brønderslev

CVR-nr. 33 36 82 67

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. august 2018

Morten Deleuran
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	11
Balance 31. maj	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skorstensfejeren Brønderslev ApS Gyvelvej 4 9700 Brønderslev
	Telefon: 22 31 96 99
	E-mail: Canrec@live.com
	CVR-nr.: 33 36 82 67
	Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
Direktion	Morten Deleuran Christian Pedersen
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre skorstensfejerarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 180.962, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 369.816.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		2.163.976	2.199.926
Personaleomkostninger	1	-1.885.947	-1.896.945
Resultat før af- og nedskrivninger		278.029	302.981
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-52.013	-28.091
Resultat før finansielle poster		226.016	274.890
Finansielle omkostninger		-69	-186
Resultat før skat		225.947	274.704
Skat af årets resultat	2	-44.985	-60.869
Årets resultat		180.962	213.835
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		180.000	200.000
Overført resultat		962	13.835
		180.962	213.835

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>198.132</u>	<u>184.145</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>198.132</u>	<u>184.145</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>198.132</u>	<u>184.145</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>14.682</u>	<u>17.350</u>
Varebeholdninger		<u>14.682</u>	<u>17.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	127.893
Igangværende arbejder for fremmed regning		111.935	0
Andre tilgodehavender		0	7.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>33.315</u>	<u>67.042</u>
Tilgodehavender		<u>145.250</u>	<u>202.435</u>
Likvide beholdninger		<u>522.491</u>	<u>427.899</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>682.423</u>	<u>647.684</u>
Aktiver i alt		<u>880.555</u>	<u>831.829</u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		109.816	108.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret		180.000	200.000
Egenkapital	4	<u>369.816</u>	<u>388.854</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.944	5.072
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.944</u>	<u>5.072</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.258	8.323
Selskabsskat		35.422	48.154
Anden gæld		461.115	381.426
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>503.795</u>	<u>437.903</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>503.795</u>	<u>437.903</u>
Passiver i alt		<u>880.555</u>	<u>831.829</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.637.289	1.636.951
Pensioner	201.013	196.349
Andre omkostninger til social sikring	35.430	42.243
Andre personaleomkostninger	<u>12.215</u>	<u>21.402</u>
	<u>1.885.947</u>	<u>1.896.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.422	55.154
Årets udskudte skat	1.872	5.634
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-5.309</u>	<u>81</u>
	<u>44.985</u>	<u>60.869</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juni 2017	405.719
Tilgang i årets løb	71.000
Afgang i årets løb	<u>-49.924</u>
Kostpris 31. maj 2018	<u>426.795</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017	221.574
Årets afskrivninger	52.013
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-44.924</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018	<u>228.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	<u><u>198.132</u></u>

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2017	80.000	108.854	200.000	388.854
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>962</u>	<u>180.000</u>	<u>180.962</u>
Egenkapital 31. maj 2018	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>109.816</u></u>	<u><u>180.000</u></u>	<u><u>369.816</u></u>

5 Eventualposter m.v.

Ingen.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.